[image: ]	Society for the Advancement of Material and Process Engineering
　		〒170-0002　東京都豊島区巣鴨1-24-1-4F ガリレオ内     先端材料技術協会
TEL：03-5981-9824／FAX：03-5981-9852　E-mail:g001sentan-mng@ml.gakkai.ne.jp  URL:www.sampejapan.gr.jp
[bookmark: _GoBack]	2019年6月24日
先端材料技術協会
会員各位
	先端材料技術協会
	(SAMPE Japan)
	会 長　尾崎　毅志

２０１８年度総会開催のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、会員の皆様には平素より当協会の活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2018年度総会を下記の予定により開催致しますので、ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
なお、総会の成立を期するために、必ずご出欠票を7月11日（木）までにE-mail あるいはFAXにてご返送下さいますようお願い致します。
また、当日は総会終了後、２０１9年度第1回技術情報交換会を同じ会場にて開催致しますので、是非ご参加下さいますよう併せてご案内申し上げます。
敬具
記
日　時：	2019年7月25日（木）13：00～14：00
会　場：	東京大学本郷キャンパス工学部2号館　212講義室
議　案：
(1) 2018年度事業活動概要報告
(2) 2018年度収支報告
(3) 2019年度事業活動計画
(4) 2019年度特別活動
(5) 2019年度運営予算案審議
(6) 2018年度協会賞表彰式その他

以上

7月11日までに返信してください。

先端材料技術協会宛
E-mail: 	g001sentan-mng@ml.gakkai.ne.jp
Fax：	03-5981-9852
								２０１９年　　月　　日

２０１８年度総会に　出席　・　欠席します。

ご欠席の場合には下欄の委任状に所要事項を記入の上、本紙を、E-mail或いはFAXにて返信してください。
お名前：
ご所属：
E-mail；
FAX：

委　任　状
先端材料技術協会
会長　尾崎　毅志　殿
２０１８年度総会におけるすべての議案につきまして、その取り扱いを総会議長の尾崎 毅志殿に委任致します。

お名前：
ご所属：
E-mail；
FAX：

[image: ]Society for the Advancement of Material and Process Engineering
〒170-0002　東京都豊島区巣鴨1-24-1-4F （株）ガリレオ内     先端材料技術協会
TEL：03-5981-9824／FAX：03-5981-9852  E-mail:g001sentan-mng@ml.gakkai.ne.jp  URL:www.sampejapan.gr.jp

[image: ][image: ]東京大学　本郷キャンパス　工学部２号館
１階　２１２講義室
安田講堂側の正面玄関から入られた場合は､一度「フォラム」と呼ばれるオープンスペース（サブウェイがある所）に出て、そこから階段で１階に下りてください。

image2.png
Sesmi B A= (SAMPE Japan)

2018 ELE

P
PR AL
BT -2FHL At
[ Psi| PEER [ps2) 2 psa| PEER [pss)
ot
w
o
Tl L e BT
B a®
5
naunz s e o
7 JEiR =
sters
1 (120) Pl
- Fo |ms|
VZ NIBAHEE 7
d T | Ps e
1 = s
& 5
®0 120 I
= H
oz ey .
2
T~
JOY sy
=
ana

< P THHER

image3.emf

image4.emf

image1.JPG
& Sampe

Japan